

Av. Loureiro da Silva, 255 - Bairro Centro Histórico, Porto Alegre/RS, CEP 90013-901

CNPJ: 89.522.437/0001-07

Telefone: (51) 3220-4197 - http://www.camarapoa.rs.gov.br/

## **DESPACHO**

Conforme informado nos processos SEI 042.00018/2018-15 e 042.00017/2018-62, devem ser desconsideradas as faltas do vereador Mauro Zacher nos dias 13, 20 e 27/11/2018.



Documento assinado eletronicamente por **Reginaldo da Luz Pujol**, **Presidente**, em 06/10/2020, às 09:00, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Art. 10, § 2º da Medida Provisória nº 2200-2/2001 e nas Resoluções de Mesa nºs 491/15, 495/15 e 504/15 da Câmara Municipal de Porto Alegre.



Documento assinado eletronicamente por **Paulo Cesar dos Santos Brum**, **Vereador**, em 06/10/2020, às 21:40, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Art. 10, §  $2^{\circ}$  da Medida Provisória  $n^{\circ}$  2200-2/2001 e nas Resoluções de Mesa  $n^{\circ}$ s 491/15, 495/15 e 504/15 da Câmara Municipal de Porto Alegre.



Documento assinado eletronicamente por **João Carlos Cavalheiro Nedel**, **Vereador**, em 20/10/2020, às 15:40, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Art. 10, § 2º da Medida Provisória nº 2200-2/2001 e nas Resoluções de Mesa nºs 491/15, 495/15 e 504/15 da Câmara Municipal de Porto Alegre.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site <a href="https://sei.camarapoa.rs.gov.br">https://sei.camarapoa.rs.gov.br</a>, informando o código verificador **0170511** e o código CRC **0E710000**.

**Referência:** Processo nº 080.00013/2018-46 SEI nº 0170511